
Vorname Nachname Mitgliedsnummer Verein Sparte Punkte

Josef Palfrader 670006 Einzelmitglieder Farbbild 180

Klaus Maislinger 0607035L Fotoklub Hall i. T. Farbbild 166

Tobias Ötzbrugger 607066 Fotoklub Hall i. T. Farbbild 163

Daniel Schwarz 607077 Fotoklub Hall i. T. Farbbild 162

Marina Sidar 605009 Fotoclub ÖGB Kufstein Farbbild 158

Reinhard Weber 607080 Fotoklub Hall i. T. Farbbild 157

Birgit Schwaighofer 605014 Fotoclub ÖGB Kufstein Farbbild 154

Alfred Schestak 602001 Kameraclub Innsbruck Farbbild 153

Peter Seeber 607010 Fotoklub Hall i. T. Farbbild 151

Thomas Kirschner 621007 Kameraklub Landeck Farbbild 150

Siegfried Härting 621008 Kameraklub Landeck Farbbild 149

Martina Matuella 621022 Kameraklub Landeck Farbbild 149

Ludwig Sidar 605007 Fotoclub ÖGB Kufstein Farbbild 147

Josef Sieberer 605017 Fotoclub ÖGB Kufstein Farbbild 145

Andreas Gfall 621010 Kameraklub Landeck Farbbild 144

Andreas Kofler 0605028L Fotoclub ÖGB Kufstein Farbbild 144

Andreas Kuen 611005 Fotoklub Imst Farbbild 143

Fredi Stöckl 613033 Fotoklub Zillertal Farbbild 142

Sylvia Größwang 605013 Fotoclub ÖGB Kufstein Farbbild 141

Hanspeter Neuner 602011 Kameraclub Innsbruck Farbbild 140

Franz Geisler 613001 Fotoklub Zillertal Farbbild 139

Peter Hautz 605051 Fotoclub ÖGB Kufstein Farbbild 138

Doris Gfreiner 0615019L Fotosektion ESV Innsbruck Farbbild 137

Markus Seeber 607022 Fotoklub Hall i. T. Farbbild 137

Erika Tanzer 602005 Kameraclub Innsbruck Farbbild 137

Johannes Franke 605048 Fotoclub ÖGB Kufstein Farbbild 136

Ingrid Harb 0607039L Fotoklub Hall i. T. Farbbild 136

Christian Newesely 602003 Kameraclub Innsbruck Farbbild 136

Horst Ender 613006 Fotoklub Zillertal Farbbild 135

Rigbert Polaczek 602031 Kameraclub Innsbruck Farbbild 134

Elisabeth Kurz 602009 Kameraclub Innsbruck Farbbild 132

Anton Leiter 602004 Kameraclub Innsbruck Farbbild 132

Otto Walch 613007 Fotoklub Zillertal Farbbild 132

Johannes Walder 0605034L Fotoclub ÖGB Kufstein Farbbild 132

Günther Schatz 607065 Fotoklub Hall i. T. Farbbild 131

Helene Kramarcsik 621003 Kameraklub Landeck Farbbild 128

Horst Konrad 0605025L Fotoclub ÖGB Kufstein Farbbild 127

Günter Kramarcsik 621002 Kameraklub Landeck Farbbild 127

Othmar Senn 0621020L Kameraklub Landeck Farbbild 127

Marion Stadlmair 613011 Fotoklub Zillertal Farbbild 127

Helga Tötsch 0607068L Fotoklub Hall i. T. Farbbild 124

Bernhard Krismer 621014 Kameraklub Landeck Farbbild 122

Philipp Rinner 605046 Fotoclub ÖGB Kufstein Farbbild 121

Helmut Tusch 602027 Kameraclub Innsbruck Farbbild 121

Verena Wurzenrainer 602030 Kameraclub Innsbruck Farbbild 120

Gertrud Ruetz 0621024L Kameraklub Landeck Farbbild 115

Egon Kurz 602024 Kameraclub Innsbruck Farbbild 107



Vorname Nachname Mitgliedsnummer Verein Sparte Punkte

Josef Palfrader 670006 Einzelmitglieder Monochrombild 177

Doris Gfreiner 0615019L Fotosektion ESV Innsbruck Monochrombild 170

Josef Sieberer 605017 Fotoclub ÖGB Kufstein Monochrombild 167

Thomas Kirschner 621007 Kameraklub Landeck Monochrombild 160

Andreas Gfall 621010 Kameraklub Landeck Monochrombild 159

Andreas Kuen 611005 Fotoklub Imst Monochrombild 157

Erika Tanzer 602005 Kameraclub Innsbruck Monochrombild 156

Birgit Schwaighofer 605014 Fotoclub ÖGB Kufstein Monochrombild 155

Peter Hautz 605051 Fotoclub ÖGB Kufstein Monochrombild 153

Ludwig Sidar 605007 Fotoclub ÖGB Kufstein Monochrombild 153

Tobias Ötzbrugger 607066 Fotoklub Hall i. T. Monochrombild 152

Günter Kramarcsik 621002 Kameraklub Landeck Monochrombild 150

Sylvia Größwang 605013 Fotoclub ÖGB Kufstein Monochrombild 149

Franz Geisler 613001 Fotoklub Zillertal Monochrombild 148

Andreas Kofler 0605028L Fotoclub ÖGB Kufstein Monochrombild 148

Horst Ender 613006 Fotoklub Zillertal Monochrombild 147

Helene Kramarcsik 621003 Kameraklub Landeck Monochrombild 145

Anton Leiter 602004 Kameraclub Innsbruck Monochrombild 145

Martina Matuella 621022 Kameraklub Landeck Monochrombild 144

Hanspeter Neuner 602011 Kameraclub Innsbruck Monochrombild 144

Günther Schatz 607065 Fotoklub Hall i. T. Monochrombild 144

Otto Walch 613007 Fotoklub Zillertal Monochrombild 144

Johannes Walder 0605034L Fotoclub ÖGB Kufstein Monochrombild 144

Klaus Maislinger 0607035L Fotoklub Hall i. T. Monochrombild 143

Siegfried Härting 621008 Kameraklub Landeck Monochrombild 142

Marina Sidar 605009 Fotoclub ÖGB Kufstein Monochrombild 142

Verena Wurzenrainer 602030 Kameraclub Innsbruck Monochrombild 141

Johannes Franke 605048 Fotoclub ÖGB Kufstein Monochrombild 140

Ingrid Harb 0607039L Fotoklub Hall i. T. Monochrombild 140

Daniel Schwarz 607077 Fotoklub Hall i. T. Monochrombild 140

Reinhard Weber 607080 Fotoklub Hall i. T. Monochrombild 139

Rigbert Polaczek 602031 Kameraclub Innsbruck Monochrombild 137

Markus Seeber 607022 Fotoklub Hall i. T. Monochrombild 135

Helga Tötsch 0607068L Fotoklub Hall i. T. Monochrombild 135

Alfred Schestak 602001 Kameraclub Innsbruck Monochrombild 133

Peter Seeber 607010 Fotoklub Hall i. T. Monochrombild 132

Horst Konrad 0605025L Fotoclub ÖGB Kufstein Monochrombild 130

Philipp Rinner 605046 Fotoclub ÖGB Kufstein Monochrombild 129

Egon Kurz 602024 Kameraclub Innsbruck Monochrombild 128

Marion Stadlmair 613011 Fotoklub Zillertal Monochrombild 128

Fredi Stöckl 613033 Fotoklub Zillertal Monochrombild 128

Elisabeth Kurz 602009 Kameraclub Innsbruck Monochrombild 125

Helmut Tusch 602027 Kameraclub Innsbruck Monochrombild 125

Othmar Senn 0621020L Kameraklub Landeck Monochrombild 121

Christian Newesely 602003 Kameraclub Innsbruck Monochrombild 119

Bernhard Krismer 621014 Kameraklub Landeck Monochrombild 118

Christian Braun 602028 Kameraclub Innsbruck Monochrombild 117

Gertrud Ruetz 0621024L Kameraklub Landeck Monochrombild 97



Vorname Nachname Mitgliedsnummer Verein Sparte Punkte

Reinhard Weber 607080 Fotoklub Hall i. T. Projektion 177

Andreas Gfall 621010 Kameraklub Landeck Projektion 167

Doris Gfreiner 0615019L Fotosektion ESV Innsbruck Projektion 163

Josef Palfrader 670006 Einzelmitglieder Projektion 163

Daniel Schwarz 607077 Fotoklub Hall i. T. Projektion 160

Birgit Schwaighofer 605014 Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 159

Erika Tanzer 602005 Kameraclub Innsbruck Projektion 159

Johannes Härting 0621N1000 Kameraklub Landeck Projektion 158

Josef Sieberer 605017 Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 157

Hermann Kofler 0602006L Kameraclub Innsbruck Projektion 154

Andreas Kuen 611005 Fotoklub Imst Projektion 153

Tobias Ötzbrugger 607066 Fotoklub Hall i. T. Projektion 153

Thomas Kirschner 621007 Kameraklub Landeck Projektion 151

Martina Matuella 621022 Kameraklub Landeck Projektion 151

Marina Sidar 605009 Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 151

Klaus Maislinger 0607035L Fotoklub Hall i. T. Projektion 150

Alfred Schestak 602001 Kameraclub Innsbruck Projektion 149

Helga Tötsch 0607068L Fotoklub Hall i. T. Projektion 149

Markus Seeber 607022 Fotoklub Hall i. T. Projektion 148

Andreas Wegscheider 0607083L Fotoklub Hall i. T. Projektion 148

Peter Hautz 605051 Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 146

Thomas Krismer 611020 Fotoklub Imst Projektion 146

Sonja Ögg 611011 Fotoklub Imst Projektion 146

Sylvia Größwang 605013 Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 145

Hanspeter Neuner 602011 Kameraclub Innsbruck Projektion 145

Rigbert Polaczek 602031 Kameraclub Innsbruck Projektion 145

Monika Bommer‐Neuner 0699N1007 Nichtmitglieder Teilnahme bei Tiroler FoProjektion 143

Ingrid Harb 0607039L Fotoklub Hall i. T. Projektion 143

Fredi Stöckl 613033 Fotoklub Zillertal Projektion 143

Helmut Tusch 602027 Kameraclub Innsbruck Projektion 143

Beda Widmer 611001 Fotoklub Imst Projektion 143

Horst Ender 613006 Fotoklub Zillertal Projektion 142

Günther Schatz 607065 Fotoklub Hall i. T. Projektion 142

Franz Schiechtl 611007 Fotoklub Imst Projektion 142

Günter Kramarcsik 621002 Kameraklub Landeck Projektion 141

Anton Leiter 602004 Kameraclub Innsbruck Projektion 141

Gernot Heppke 0621006L Kameraklub Landeck Projektion 140

Heike Kirchmair 611015 Fotoklub Imst Projektion 140

Hermann Novotny 611009 Fotoklub Imst Projektion 140

Peter Seeber 607010 Fotoklub Hall i. T. Projektion 140

Siegfried Härting 621008 Kameraklub Landeck Projektion 139

Herbert Kuen 611006 Fotoklub Imst Projektion 139

Andreas Kofler 0605028L Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 138

Engelbert Stenico 0621047L Kameraklub Landeck Projektion 138

Philipp Rinner 605046 Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 137

Christian Braun 602028 Kameraclub Innsbruck Projektion 135

Johannes Franke 605048 Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 135

Verena Wurzenrainer 602030 Kameraclub Innsbruck Projektion 135

Adalbert Zwirchmayr 0605049L Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 135

Ilse Heppke 621018 Kameraklub Landeck Projektion 134

Gina Kramarcsik 0621041L Kameraklub Landeck Projektion 134

Egon Kurz 602024 Kameraclub Innsbruck Projektion 134

Waltraud Spiss 0621125L Kameraklub Landeck Projektion 134

Helene Kramarcsik 621003 Kameraklub Landeck Projektion 131

Wilfried Scheffknecht 0621095L Kameraklub Landeck Projektion 131

Otto Walch 613007 Fotoklub Zillertal Projektion 131



Franz Geisler 613001 Fotoklub Zillertal Projektion 130

Marion Stadlmair 613011 Fotoklub Zillertal Projektion 130

Hubert Grießer 621046 Kameraklub Landeck Projektion 129

Horst Konrad 0605025L Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 128

Helmut Plattner 611019 Fotoklub Imst Projektion 128

Ludwig Sidar 605007 Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 128

Bernhard Krismer 621014 Kameraklub Landeck Projektion 127

Johannes Walder 0605034L Fotoclub ÖGB Kufstein Projektion 125

Elisabeth Kurz 602009 Kameraclub Innsbruck Projektion 124

Christian Newesely 602003 Kameraclub Innsbruck Projektion 121

Reinhard Kiechl 611022 Fotoklub Imst Projektion 118

Othmar Senn 0621020L Kameraklub Landeck Projektion 112

Gertrud Ruetz 0621024L Kameraklub Landeck Projektion 111



Verein Mitgliedsnummer Vorname Nachname Punkte

Einzelmitglieder 670006 Josef Palfrader 520

Fotoklub Hall i. T. 607080 Reinhard Weber 473

Kameraklub Landeck 621010 Andreas Gfall 470

Fotosektion ESV Innsbruck 0615019L Doris Gfreiner 470

Fotoclub ÖGB Kufstein 605017 Josef Sieberer 469

Fotoklub Hall i. T. 607066 Tobias Ötzbrugger 468

Fotoclub ÖGB Kufstein 605014 Birgit Schwaighofer 468

Fotoklub Hall i. T. 607077 Daniel Schwarz 462

Kameraklub Landeck 621007 Thomas Kirschner 461

Fotoklub Hall i. T. 0607035L Klaus Maislinger 459

Fotoklub Imst 611005 Andreas Kuen 453

Kameraclub Innsbruck 602005 Erika Tanzer 452

Fotoclub ÖGB Kufstein 605009 Marina Sidar 451

Kameraklub Landeck 621022 Martina Matuella 444

Fotoclub ÖGB Kufstein 605051 Peter Hautz 437

Fotoclub ÖGB Kufstein 605013 Sylvia Größwang 435

Kameraclub Innsbruck 602001 Alfred Schestak 435

Kameraklub Landeck 621008 Siegfried Härting 430

Fotoclub ÖGB Kufstein 0605028L Andreas Kofler 430

Kameraclub Innsbruck 602011 Hanspeter Neuner 429

Fotoclub ÖGB Kufstein 605007 Ludwig Sidar 428

Fotoklub Zillertal 613006 Horst Ender 424

Fotoklub Hall i. T. 607010 Peter Seeber 423

Fotoklub Hall i. T. 607022 Markus Seeber 420

Fotoklub Hall i. T. 0607039L Ingrid Harb 419

Kameraklub Landeck 621002 Günter Kramarcsik 418

Kameraclub Innsbruck 602004 Anton Leiter 418

Fotoklub Zillertal 613001 Franz Geisler 417

Fotoklub Hall i. T. 607065 Günther Schatz 417

Kameraclub Innsbruck 602031 Rigbert Polaczek 416

Fotoklub Zillertal 613033 Fredi Stöckl 413

Fotoclub ÖGB Kufstein 605048 Johannes Franke 411

Fotoklub Hall i. T. 0607068L Helga Tötsch 408

Fotoklub Zillertal 613007 Otto Walch 407

Kameraklub Landeck 621003 Helene Kramarcsik 404

Fotoclub ÖGB Kufstein 0605034L Johannes Walder 401

Kameraclub Innsbruck 602030 Verena Wurzenrainer 396

Kameraclub Innsbruck 602027 Helmut Tusch 389

Fotoclub ÖGB Kufstein 605046 Philipp Rinner 387

Fotoclub ÖGB Kufstein 0605025L Horst Konrad 385

Fotoklub Zillertal 613011 Marion Stadlmair 385

Kameraclub Innsbruck 602009 Elisabeth Kurz 381

Kameraclub Innsbruck 602003 Christian Newesely 376

Kameraclub Innsbruck 602024 Egon Kurz 369

Kameraklub Landeck 621014 Bernhard Krismer 367

Kameraklub Landeck 0621020L Othmar Senn 360

Kameraklub Landeck 0621024L Gertrud Ruetz 323


